АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О h апреля 2024г. № //£ -П
Экз. №__________

р.п. Базарный Сызган

Об утверждении состава комиссии по вопросам повышения
устойчивости функционирования объектов экономики муниципального

образования «Базарносызганский район» Ульяновской области в мирное и
военное время

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования «Базарносызганский район» от 28 апреля 2024г № 91-П «Об
утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения устойчивости
функционирования объектов экономики муниципального образования
«Базарносызганский район» Ульяновской области в мирное и военное время»,
администрация муниципального образования «Базарносызганский район»
Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по вопросам повышения
устойчивости функционирования объектов экономики муниципального
образования «Базарносызганский район» Ульяновской области в мирное и
военное время.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Базарносызганский район» от 30 ноября 2021г
№ 239-П «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения
устойчивости функционирования объектов экономики муниципального
образования «Базарносызганский район» Ульяновской области в мирное и
военное время».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава администрации О.Ф. Карабанова

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
МО «Базарносызганский район»

от_____________ 2024 г

СОСТАВ
комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования

объектов экономики муниципального образования «Базарносызганский
район» Ульяновской области в мирное и военное время

Председатель комиссии:
Никитина К.Н. - Начальник управления экономического и стратегического
развития администрации МО «Базарносызганский район».

Заместитель председателя комиссии:
Карпова Е.А. - начальник отдела социально-экономического планирования,
размещения муниципального заказа администрации МО «Базарносызганский
район».

Секретарь комиссии:
Сенаторова Н.Н. - главный специалист отдела экономики, развития и
прогнозирования администрации МО «Базарносызганский район».

Члены комиссии:
Парфенова Н.В. - начальник отдела экономики, развития и

прогнозирования администрации МО «Базарносызганский район»;
Богданова Н.В. - специалист по сельскому хозяйству отдела экономики,

развития и прогнозирования администрации МО «Базарносызганский район»;
Мурзаков А.А. - главный врач ГУЗ Базарносызганская РБ (по

согласованию);
Катлин Ю.А. - Начальник участка ОГКП «Ульяновский областной

Водоканал» (по согласованию);
Феоктистов В.В. - начальник Базарносызганского газового участка

Филиал ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» в г. Барыш (по
согласованию).